
774206-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 774206-2024 - Wyniki

Polska – System podawania leków i zarządzania pacjentami – Dostawa urządzeń do 
przechowywania i dystrybucji leków w oddziałach 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP 
ZOZ w Szczecinie.
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
E-mail: przetargi@109szpital.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa urządzeń do przechowywania i dystrybucji leków w oddziałach 109 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 kpl. urządzeń do przechowywania i dystrybucji 
leków w oddziałach 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie. Dokładny 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ. W ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do miejsca 
instalacji danego sprzętu, a także do montażu i uruchomienia sprzętu oraz przeszkolenia 
personelu z obsługi sprzętu oraz jego dezynfekcji wraz z wystawieniem imiennych certyfikatów 
na koszt Wykonawcy. Zamówienie jest realizowane ze środków Ministerstwa Obrony 
Narodowej w ramach dotacji celowej Planu Modernizacji Technicznej SZ RP MON na rok 
2024. W związku z powyższym Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 257 ustawy Pzp 
unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.
Identyfikator procedury: 6c94f0a1-ee29-4bdf-804a-438fb7a63452
Poprzednie ogłoszenie: 628003-2024
Wewnętrzny identyfikator: RPoZP 33/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48814200 System podawania leków i zarządzania pacjentami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/774206-2024
mailto:przetargi@109szpital.pl


774206-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) 
nie podlegają wykluczeniu: a) na podstawie art. 108 ust 1 b) na podstawie art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15) c) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, tj.: - w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 2. Wykluczenie 
Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp. Zawartość oferty 1. Do oferty będącej 
załącznikiem nr 2 do SWZ należy dołączyć dokumenty w postaci elektronicznej: 1) Wypełniony 
opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego złożone na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ; 3) Oświadczenie składane na podstawie art. 
125 ust. 1 i 5 uwzględniające regulacje „sankcyjne” – załącznik nr 4 do SWZ; 4) W przypadku 
dokonywania czynności związanych ze złożeniem wymaganych dokumentów przez osobę nie 
wymienioną w dokumencie rejestracyjnym Wykonawcy do oferty dołączyć należy stosowne 
pełnomocnictwo w formie oryginału dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Pełnomocnictwo powinno być opatrzone datą wystawienia, określać 
termin jego obowiązywania i zakres umocowania. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie 
może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego; 5) Przedmiotowe środki dowodowe: 
Zamawiający żąda, aby wykonawca wraz z ofertą złożył wszystkie posiadane materiały w 
języku polskim dotyczące oferowanego sprzętu – ulotki, karty katalogowe wraz z 
charakterystyką, opisem, potwierdzające parametry określone przez Zamawiającego. 6) 
Podmiotowe środki dowodowe wskazane w pkt XXII SWZ, tj: 1. Informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust 1 pkt 1 i 2, 4 ustawy Pzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 2. Oświadczenie wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2019 r. poz. 369), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
załącznik nr 5 do SWZ. 3. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 4. Oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 - załącznik 
nr 6 do SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony zgodnie z art. 132 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



774206-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa urządzeń do przechowywania i dystrybucji leków w oddziałach 109 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 kpl. urządzeń do przechowywania i dystrybucji 
leków w oddziałach 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie. Dokładny 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ. W ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do miejsca 
instalacji danego sprzętu, a także do montażu i uruchomienia sprzętu oraz przeszkolenia 
personelu z obsługi sprzętu oraz jego dezynfekcji wraz z wystawieniem imiennych certyfikatów 
na koszt Wykonawcy. Zamówienie jest realizowane ze środków Ministerstwa Obrony 
Narodowej w ramach dotacji celowej Planu Modernizacji Technicznej SZ RP MON na rok 
2024. W związku z powyższym Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 257 ustawy Pzp 
unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48814200 System podawania leków i zarządzania pacjentami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/11/2024
Data zakończenia trwania: 10/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: parametry techniczne
Opis: 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom i 
uczestnikom konkursu a także innym podmiotom, jeśli mają lub mieli interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu przysługuje 



774206-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

prawo do wniesienia odwołania zgodnie z art. 513 ustawy Pzp. Odwołanie można wnieść w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni jeżeli informacja została przekazana w inny 
sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Wobec innych czynności odwołanie można wnieść w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. W sprawach 
nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy Kpc.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 109 Szpital Wojskowy z 
Przychodnią SP ZOZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 109 Szpital 
Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja realizująca płatność: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 498 700,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Pixel Technology Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Pixel Technology Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 498 700,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



774206-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 252/2024
Tytuł: Dostawa urządzeń do przechowywania i dystrybucji leków w oddziałach 109 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie.
Data wyboru zwycięzcy: 27/11/2024
Data zawarcia umowy: 10/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Numer rejestracyjny: 810200960
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9-11  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@109szpital.pl
Telefon: +48 918105982
Faks: +48 918105982
Adres strony internetowej: www.109szpital.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800

mailto:przetargi@109szpital.pl
http://www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


774206-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://gov.pl/web/uzp.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://gov.pl/web/uzp.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Pixel Technology Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 471043763
Adres pocztowy: ul. Piękna 1  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 93-558
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 61dd0eb8-a1f3-46da-8c25-68f5c2cdd6e3 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 08:04:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 774206-2024
Numer wydania Dz.U. S: 246/2024
Data publikacji: 18/12/2024

https://gov.pl/web/uzp.pl
https://gov.pl/web/uzp.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

